
ZARZĄDZENIE Nr 11.2014
Burmistrza Miasta Zawidowa

z dnia 26-02-2014

w sprawie sprawdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Zawidów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 
123, poz. 858 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Stwierdza się, że taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Miejskiej Zawidów określona we wniosku Przedsiębiorstwa Usług 
Komunalnych Sp. 
z o.o. stanowiąca załącznik do niniejszego Zarządzenia została opracowana zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.)

§2
Stwierdza się, że koszty związane ze świadczeniem usług, poniesione w poprzednim roku 
obrachunkowym, ustalone na podstawie ewidencji księgowej, z uwzględnieniem planowanych 
zmian tych kosztów w roku obowiązywania taryfy są celowe.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta

   Robert Łężny

1


